

โครงการก่อสร้าง ถนนคสล. สายใต้สะอาด หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ไม่เลทางลูกรัง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อบต.กำแพง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลโม้ มะ อ.สีโง้ง-ภ.ภ. จ.นราธิวาส จุดเริ่มต้น N6050059 E102020713 จุดสิ้นสุด N6050714 E102020623

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.โม้มะ

ระยะทางดำเนินการ 200 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Ft	ราคาต่อหน่วย Ft	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
ยอดยกมา												
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)				26,959.78			-			37,700.56	
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	600.00	442.49	265,494.00	1.3984	618.78	-	371,266.81	371,266.81	371,266.81	
	3.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.00	156.64	469.92	1.3984	219.05	-	657.14	657.14	657.14	
	3.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	117.00	73.78	8,632.26	1.3984	103.17	-	12,071.35	12,071.35	12,071.35	
4	งานนโครงสร้าง (STRUCTURES)											
	4.1 งานนท่อกมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)											
	4.1(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม.	ท่อน	-	737.12	-	1.3984	1,030.79	-	-	-	-	
	มอก. ชั้น.....3.....											
	4.1(2) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	เมตร	-	1,639.43	-	1.3984	2,292.58	-	-	-	-	
	มอก. ชั้น.....3.....											
TOTAL												
					301,555.96			-			421,695.85	
											421,695.85	

ตัวอักษร (-)แสดงสิ่งที่มีหนังสือขออนุญาตจากทางราชการแล้ว

โครงการก่อสร้าง ถนนคสล. สายใต้ฮอแมต หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ให้ทำทางลูกรัง ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อดต.กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลมโนะ อ.สีหิงก์-ลก จ.นราธิวาส
หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.มโนะ

คำพิทักษ์.จุดเริ่มต้น N6050059 E102020713
จุดสิ้นสุด N6050714 E102020623

ระยะทางดำเนินการ 200 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

- ① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

301,555.96
-

- ③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.3984
-

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสุทธิพลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนานงาน

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายสุภัทช์ ยู่ติยะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาวสุศุติยา แดงดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

คาบตำรวจ.....อนุมัติ

(รุตติมา อาแว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(น.ส.ภูษากรณีย์ ทองอ่อน)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฮามะ น้อยม)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุทธิพลี เจะแล)

นายช่างโยธาชำนานงาน